KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Migdzynarodowych Mistrzostw Szkot
i Osrodkow Szkolenia Policji w strzelaniu
Stupsk, 16 pazdziernika 2010 roku

. SYLWESTER SIEMBRZUCH

1
2. PIOTR SALAMONIK
3. ADAM MORAWSKI

4. KRZYSZTOF FOJCIK
5. ARTUR CZURA

6. TADEUSZ JASKOWSKI
7. ROMAN JAGIELSKI

8. JANUSZ STASICA

9. ARTUR NAWROT
10.WOJCIECH LITWIN

11.MAREK GRZEBIELUCH
12.DARIUSZ MIERZEJEWSKI
13.ANDRZEJ WASIAK
14.ZBIGNIEW KAPKOWSKI
15.MAREK KASZCZYK
16.JANUSZ KLAGA
17.MARIUSZ SKRZYNSKI
18.MIKOLAJ DZIADZIULUK
19.DARIUS PETRAITIS
20.SEAWOMIR JURCZYNSKI

SP SLUPSK Nr 1

SP SLUPSK Nr 1

LTS w LEGIONOWIE
SP KATOWICE

SP SEUPSK Nr 2

SP SEUPSK Nr 2

SP SEUPSK Nr 2

COSSG w KOSZALINIE
SP SEUPSK Nr 1

COSSW w KALISZU Nr 1

SP KATOWICE

LTS w LEGIONOWIE

LTS w LEGIONOWIE

COSSW w KALISZU Nr 2
COSSW w KALISZU Nr 1
COSSW w KALISZU Nr 1
COSSG w KOSZALINIE

LTS w LEGIONOWIE

SP TRAKAI/VILNIUS LITWA
SP PILA

262 pkt.
261 pkt.
256 pkt.
251 pkt.
248 pkt.
245 pkt.
240 pkt.
238 pkt.
235 pkt.
227 pkt.

222 pkt.
220 pkt.
220 pkt.
219 pkt.
219 pkt.
217pkt.
215 pkt.
213 pkt.
211 pkt.
210 pkt.



21. WALDEMAR ZOLTASZEK
22. RAMUNAS BENDIKAS
23.JAROSLAW KOWALSKI

24. ARKADIUSZ DEBSKI
25.JAN HERNIK
26.KATARZYNA BUDZYNSKA
27.WALDEMAR KNYCHALA
28.HENNING NEUMANN
29.MACIEJ PALUSZCZAK
30.ERIC BUHSE

31.MICHEL STREITHORST
32.RON ZIMMERMANN
33.ANNE-KATHRIN FRAUK
34. TOMASZ MIKULSKI
35.SIGITAS GULBINAS
36.MIKE HARTWICH
37.AARON HASSE
38.KATARZYNA RYNCEWICZ
39.DIRK HERNICHEL

SP KATOWICE

SP TRAKAI/VILNIUS LITWA
COSSG w KOSZALINIE

SP PILA

COSSW w KALISZU Nr 2

SP PILA

SP SELUPSK Nr 3

WZSP w ORANIENBURGU Nr 1
COSSW w KALISZU Nr 2
WZSP w ORANIENBURGU Nr 1

WZSP w ORANIENBURGU Nr 2
WZSP w ORANIENBURGU Nr 1
WZSP w ORANIENBURGU Nr 2
SP SEUPSK Nr 3

SP  TRAKAI/VILNIUS LITWA
WZSP w ORANIENBURGU Nr 3
WZSP w ORANIENBURGU Nr 2
WZSP w ORANIENBURGU Nr 3
WZSP w ORANIENBURGU Nr 3

208 pkt.
205 pkt.
198 pkt.
196 pkt.
192 pkt.
191 pkt.
182 pkt.
179 pkt.
164 pkt.
159 pkt.

159 pkt.
150 pkt.
135pkt.
128 pkt.
115 pkt.
94 pkt.
78 pkt.
62 pkt.
48 pkt.



